2024 年 5 月

お客様各位

FSX 株式会社

ソフトパックティッシュてんとう虫 リニューアルのご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「ソフトパックティッシュ てんとう虫 150W」

でございますが、リニューアルすることとなりましたので、下記の通りご案内申し上げま

す。尚、サイズや入り数、価格には変更ございません。

引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

  記

1.対象商品   ソフトパックティッシュ てんとう虫 150W×5P

 2.変更点    開け口のミシン目の形状が下図の通り変更

         (ミシン目が 1 本線から切り取りが出来る仕様に変更)

           〈現行品〉          〈リニューアル品〉

3.変更時期   2024 年 5 月以降在庫が無くなり次第自然切替

以上